
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda,
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 18 d’octubre de 2023, del director gene-
ral de Funció Pública, de remissió d’expedient i citació a 
termini de les persones interessades en el recurs contenci-
ós administratiu, procediment abreujat número 242/2023, 
seguit davant del Jutjat Contenciós Administratiu número 
5 de València. [2023/10499]

RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2023, del director 
general de Función Pública, de remisión de expediente y 
emplazamiento de los interesados en el recurso conten-
cioso administrativo, procedimiento abreviado número 
242/2023, seguido ante el Juzgado Contencioso-Adminis-
trativo número 5 de València. [2023/10499]

Remisión de expediente y citación de los interesados/as en el 
recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado número 
242/2023, seguido ante el Juzgado Contencioso-Administrativo número 
5 de València, a instancia de Begoña Jiménez Ruiz, Ignacio Benlloch y 
Pep Bueno Botella, contra la Resolución de 19 de abril de 2023, de la 
consellera de Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se 
ordena publicar las relaciones de puestos de trabajo de la Presidencia y 
de las consellerias de la Administración de la Generalitat, así como de 
los organismos y entidades cuyos puestos de trabajo y personal son ges-
tionados por la conselleria competente en materia de función pública, 
y se aprueban las modificaciones introducidas por esta Resolución con 
respecto a la última publicación de las relaciones de puestos de trabajo 
de fecha 23 de diciembre de 2022 (DOGV 9580, 21.04.2023).

Visto el oficio del letrado/a de Administración de Justicia del Juzga-
do de lo Contencioso-Administrativo número 5 de València, de fecha 2 
de octubre de 2023, en relación con el procedimiento abreviado número 
242/2023, interpuesto por Begoña Jiménez Ruiz, Ignacio Benlloch y 
Pep Bueno Botella.

Atendiendo a lo dispuesto en los artículos 48 y 49 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, resuelvo:

Primero
Tener por emplazada a esta administración en el procedimiento 

abreviado 242/2023.

Segundo
Remitir al Juzgado Contencioso-Administrativo número 5 de Valèn-

cia copia autenticada del expediente administrativo en el recurso con-
tencioso-administrativo, procedimiento abreviado 242/2023 seguido 
a instancia de Begoña Jiménez Ruiz, Ignacio Benlloch y Pep Bueno 
Botella, contra la Resolución de la consellera de Justicia, Interior y 
Administración Pública.

Tercero
Notificar la presente resolución a las posibles personas interesadas, 

comunicándoles la iniciación del recurso contencioso-administrativo 
para que puedan personarse como demandados, si a su derecho con-
viene, en el plazo de nueve días desde la notificación de la presente 
resolución, en la forma establecida en el artículo 78 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
en el procedimiento abreviado 242/2023, seguido ante el Juzgado de lo 
Contencioso Administrativo número 5 de València.

Cuarto
Remitir copia del expediente administrativo a la Abogacía de la 

Generalitat, para su tramitación y defensa.

València, 18 de octubre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

Remissió d’expedient i citació de les persones interessades en el 
recurs contenciós administratiu, procediment abreujat número 242/2023 
seguit davant el Jutjat Contenciós Administratiu número 5 de València, 
a instàncies de Begoña Jiménez Ruiz, Ignacio Benlloch i Pep Bueno 
Botella, contra la Resolució de 19 d’abril de 2023, de la consellera de 
Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual s’ordena publicar 
les relacions de llocs de treball de la Presidència i de les conselleries de 
l’Administració de la Generalitat, així com dels organismes i entitats els 
llocs de treball i el personal de les quals són gestionats per la conselleria 
competent en matèria de funció pública, i s’aproven les modificacions 
introduïdes per aquesta Resolució respecte a l’última publicació de les 
relacions de llocs de treball de data 23 de desembre de 2022 (DOGV 
9580, 21.04.2023).

Vist l’ofici del lletrat/ada d’Administració de Justícia del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 5 de València, de data 2 d’octubre de 
2023, en relació amb el procediment abreujat número 242/2023, inter-
posat per Begoña Jiménez Ruiz, Ignacio Benlloch i Pep Bueno Botella.

Atenent el que es disposa en els articles 48 i 49 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
resolc:

Primer
Tindre per citada a termini aquesta administració en el procediment 

abreujat 242/2023.

Segon
Remetre al Jutjat Contenciós Administratiu número 5 de València 

còpia autenticada de l’expedient administratiu en el recurs contenciós 
administratiu, procediment abreujat 242/2023 seguit a instàncies de 
Begoña Jiménez Ruiz, Ignacio Benlloch i Pep Bueno Botella contra la 
consellera de Justícia, Interior i Administració Pública.

Tercer
Notificar la present resolució a les possibles persones interessades, 

i comunicar-los la iniciació del recurs contenciós administratiu perquè 
puguen personar-se com a demandats, si al seu dret convé, en el termini 
de nou dies des de la notificació de la present resolució, en la forma 
establida en l’article 78 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, en el procediment abreujat 
242/2023, seguit davant el Jutjat Contenciós Administratiu número 5 
de València.

Quart
Remetre còpia de l’expedient administratiu a l’Advocacia de la 

Generalitat, per a la tramitació i defensa.

València, 18 d’octubre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.


		2023-10-27T14:28:25+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




